
令和元年１０月１７日 

保護者様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長  川 﨑 裕 子 

ＰＴＡ会長  嘉 田 安 弘 

授 業 参 観 週 間 の ご 案 内 

爽秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業参観週間を開催致します。お忙しいこととは存じます 

が、御来校いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

                記 

 

Ⅰ 参観週間  令和元年１１月５日（火）から１１月１２日（火）までの期間 

Ⅱ 場  所  各教室・運動場・体育館（上履き持参） 

Ⅲ そ の 他  ◇どの学級でも自由にご参観ください。 

  ◇参観時は、お静かにお願いします。 

◇参観の時間帯は自由ですので、時間の許す範囲で参観してい  

ただいて結構です。なお、ご来校の際は職員室にお声掛けく 

ださい。 

  ◇携帯電話等で、授業の様子や生徒を写真撮影や動画撮影する  

のはおやめください。 

◇車での来校はご遠慮ください。 

◇なお、進路説明会は１１月１２日（火）１６時から、3 年校舎 

 の４つの教室で行う予定をしています。場所等詳細のお知らせ 

は後日ご案内させていただきます。また、１、２年生の保護者 

の方もご参加いただけます。 


